PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - CONTRATO N° 000026/2016 - SEQUENCIA N°000001703

Origem

Chamada Publica N° 000001/2016

Processo

003859/2015

Contrato

Contrato N° 000026/2016

Empresa

WANDERLEY VIMERCATI

CPF

CPF: 083.777.167-63

Endereco

Rua ZONA RURAL, S/N - ZONA RURAL - ltna - ES - CEP:

Secretaria

00004 - SECRETARIA DE EDUCAGAO

Local

00557 - ESCOLAS MUNICIPAIS

Item

Lote

Especificagéo

Marca

UN

Quant

Unitario

Valor Total

112

ALFACE LISA

com folhas brilhantes, firmes e sem areas escuras,

frescas, com coloracéo e tamanho uniforme, sem sujidade e
outros defeitos que possam alterar sua aparencia (2)

KG

274,00

4,67

1.279,58

127

BATATA DOCE

de primeira, raizes no grau normal de evolugéo no tamanho,
uniformes, frescas e com casca inteira, sem ferimentos ou
defeitos, livre de terra. (6)

KG

470,00

2,36

1.109,20

180

MANDIOCA CACAU

tipo branca, de primeira, raizes no grau normal de evolugao
no tamanho, uniformes, frescas e com casca inteira, sem
ferimentos ou defeitos, nao fibrosa, livre de terra (16)

KG

390,00

2,27

885,30

197

REPOLHO
branco, fresco, cabeca gradda, sem partes moles, ndo
amarelado ou murcho, folhas intactas (7)

KG

365,00

1,68

613,20

ESCOLAS MUNICIPAIS:

3.887,28

Local

00558 - CRECHES MUNICIPAIS

Item

Lote

Especificagao

Marca

UN

Quant

Unitario

Valor Total

036

——
ALFACE LISA

com folhas brilhantes, firmes e sem areas escuras,

frescas, com coloragdo e tamanho uniforme, sem sujidade e
outros defeitos que possam alterar sua aparencia

KG

532,00

4,67

2.484,44

046

BROCOLIS

descrigao:

- brécolis fresco, folhas e talos verde escuro, firmes, sem
manchas, sem insetos, sem sujidades e outros defeitos que
possam alterar sua aparéncia. (2)

KG

23,00

4,68

107,64

148

INHAME DEDO

de primeira, raizes no grau normal de evolugéo no tamanho,
uniformes, frescas, sem ferimentos ou defeitos, livre de
terra. (3)

KG

490,00

3,16

1.548,40

059

LARANJAS

descricao:
- laranja madura, doce, tamanho médio, cascas firmes e
brilhantes, sem defeitos e ferimentos. (3)

KG

90,00

2,09

188,10

CRECHES MUNICIPAIS:

4.328,58

SECRETARIA DE EDUCAGAO:

8.215,86

Secretaria

00016 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA E DESENVOLYV. SOCIAL

Local

00568 - SERVICO DE CONVIVENCIA E FORT. DE VINCULO - SCFV

Item

Lote

Especificacéo

Marca

UN

Quant

Unitario

Valor Total

073

ALFACE LISA
com folhas brilhantes, firmes e sem areas escuras,

frescas, com coloracéo e tamanho uniforme, sem sujidade e

KG

105,00

4,67

490,35
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outros defeitos que possam alterar sua aparencia
BROCOLIS
081 descrigdo: . KG | 217,00 4,68 1.015,56
- brécolis fresco, folhas e talos verde escuro, firmes, sem
manchas, sem insetos, sem sujidades e outros defeitos que
possam alterar sua aparéncia. (1)
LARANJAS
092 descricéo: KG 100,00 2,09 209,00
- laranja madura, doce, tamanho médio, cascas firmes e
brilhantes, sem defeitos e ferimentos. (1)
SERVICO DE CONVIVENCIA E FORT DE VINCULO - SCFV: 1.714,91
SECRETARIA MUN DE ASSISTENCIA E DESENVOLYV SOCIAL: 1.714,91
WANDERLEY VIMERCATI: 9.930,77
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